
1

U s n e s e n í    č. 10/02

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 20.3.2002

Rada města souhlasí:

147/02
s vypovězením smluv se všemi honebními společenstvy tj. Dobříkov-Zámrsk,
Tisová-Zaháj-Vinice, Džbánov, Vraclav, Slatina, Pustina a Jaroslav a další ke
dni 30.6.2002.  Nové smlouvy budou uzavírány po projednání v orgánech obce. 

Z: p.Machata
T: 30.6.2002

148/02
s navýšením základních sazeb pojištění členů výjezdové jednotky SDH Vysoké
Mýto 1, a to čtyřnásobně. 

Z: JUDr.Poláček

149/02
s přemístěním historické stříkačky z hasičské zbrojnice v části obce Brteč na
lépe zabezpečené místo ve Vysokém Mýtě (areál HZS Pardub.kraje). Případná
renovace této stříkačky bude posouzena. 

Z: JUDr.Poláček

150/02
se zakoupením 2 ks publikace Historické stříkačky – pýcha a chlouba hasičů a
tyto publikace předatt do klubovny hasičů č. I. a  městské knihovny.

Z: JUDr.Poláček

151/02
s vybudováním průběžného chodníku v obytném parku Průhony v rámci II.
etapy za následujících podmínek. 
RM ukládá Ing. Jetmarové  návrh na realizaci průběžného chodníku – obytný
park Průhony II. předložit finančnímu výboru k projednání.

Z: Ing.Jetmarová

152/02
s uzavřením smlouvy o nájmu pozemků – část p.č. 4248/66 a 4248/49v k.ú.
Vysoké Mýto s manžely Fišerovými a manžely Harvanovými, bytem
Rokycanova 597, Vysoké Mýto za cenu dohodou 4,-Kč/m2/rok.

Z: Ing.Pavelka



2

153/02
zveřejnění informace o možnosti pronájmu pozemků – zemědělské půdy p.č.
v PK 6113, 6116, (Průhony) 6016/1, 6017, 6020/1 v k.ú. Vysoké Mýto a p.č.
v EN 1625/l, 1775/1 a 1626/2  (Koryta)v k.ú. Vysoké Mýto.

Z: Ing.Pavelka

154/02
se složením komise pro výběrové řízení na dodavatele rekonstrukce
vysokomýtského stadionu v tomto obsazení: p. Ing. Krejza, Ing. Pavelka, 
Dostála,  Ing. Sadílek,  Ing. Svatoš. 

155/02
s udělením pamětních medailí Města Vysoké Mýto  p. Luboši Duškovi, Josefu
Kučerovi a Janu Jetlebovi – in memoriam  za významný rozvoj vysokomýtské
košíkové a basketbalu u příležitosti oslav 740 let založení města Vysoké Mýto,
100 let otevření sokolovny a 105 let od odehrání prvního utkání v basketbalu ve
Vysokém Mýtě. 

156/02
s poskytnutím finančního příspěvku místní skupině ČČK ve Vysokém Mýtě ve
výši 1.000,--Kč  na zájezd do Lidic dne 9.6.2002.  

Z: p.Pohorská

Rada města schválila:

157/02
pořad schůze rady města konané dne 20.3.2002 dle předloženého návrhu.

158/02
zveřejnění informace o možnosti pronájmu pozemků – zemědělské půdy p.č.
v PK 6113, 6116, (Průhony) 6016/1, 6017, 6020/1 v k.ú. Vysoké Mýto a p.č.
v EN 1625/l, 1775/1 a 1626/2  (Koryta)v k.ú. Vysoké Mýto.

Z: Ing.Pavelka

159/02
předložený návrh nájemní smlouvy mezi městem Vysoké Mýto a fy Vdata s.r.o.
Vysoké Mýto na umístění 2 ks antén na objektu ZŠ Javornického.

Z: Ing.Pavelka



3

160/02
podmínky prodeje pozemků v lokalitě Průhony II. a to takto:  dokončení
výstavby RD v lokalitě Průhony II. do čtyř let od právních účinků vkladu
vlastnického práva. Při nedodržení této podmínky sjednat smluvní pokutu ve
výši 100 tis. Kč se současnou možností města Vysokého Mýta odstoupit od
uzavřené kupní smlouvy. 

Z: Ing.Pavelka

Rada města doporučuje:

161/02
ZM  pojmenování nových ulic  podle předloženého návrhu . (jedná se o ulice
s novým názvem Spojovací a Soukromá)

Z: p.Felgr

162/02
ZM schválit prodej pozemků v lokalitě Průhony II. za cenu 300,-- Kč/m2.

Rada města bere na vědomí:

163/02
zprávu o činnosti Městských lesů Vysoké Mýto-příspěvkové organizace  za rok
2001.

164/02
účast městského architekta a starosty na semináři „Transformace nevyužívaných
území“, ve dnech 18.-19.4.v Litoměřicích. 

165/02
postup ředitele Státního okresního archivu v Ústí nad Orlicí tj. neudělení
souhlasu k nahlížení do archiválií MěNV a MěÚ Vysoké Mýto mladších 30 let
uložených v Státním okresním archivu v Ústí nad Orlicí jiným osobám než
Městu Vysoké Mýto jakožto právnímu  nástupci bývalého MěNV Vysoké
Mýto. 

Z: p.Pohorská



4

166/02
informace starosty, místostarosty a tajemnice MěÜ. 

Rada města ukládá:

167/02
starostovi p. Fenclovi projednat návrh architekta města na realizaci pietního
místa (jedná se o rozptyl a vsypové místo)  na místním hřbitově s ekumenickou
radou církví ve městě. 

Z: p.Fencl

168/02
OIMM vypsat výběrové řízení na realizaci  chodníku v lokalitě za hřbitovem
Průhony II. – park. 

Z: Ing.Pavelka

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


